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札 幌 市 下 水 道 河 川 局 事 業 推 進 部
令和２年１１月　　　作製 東雁来雨水ポンプ場高圧電気設備点検業務

東雁来雨水ポンプ場
５

札幌市東区東雁来12条4丁目1番1号

：業務履行場所を示す。
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高圧電気室　機器配置図
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及び太枠部は点検対象範囲を示す。
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自家発電機室
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及び太枠部は点検対象範囲を示す。
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単線結線図（１）

４

盤名称一覧

MC-01

MC-02

MC-03

MC-04A

MC-04B

MC-05

MC-06

MC-07

MC-08

MC-09

MC-10A

MC-10B

MC-11A

MC-11B

MC-12A

MC-12B

高圧引込盤

高圧受電盤

NO.1 400V動力変圧器一次/VT盤

NO.2 400V動力変圧器一次盤

照明変圧器一次盤

自家発連絡/ZPD盤

NO.1コンデンサ盤

NO.2コンデンサ盤

NO.3コンデンサ盤

NO.4コンデンサ盤

NO.2 雨水ポンプ盤(1)

NO.2 雨水ポンプ盤(2)

雨水ポンプ始動用コンデンサ盤(1)

雨水ポンプ始動用コンデンサ盤(2)

NO.1 雨水ポンプ盤(1)

NO.1 雨水ポンプ盤(2)

盤記号 盤名称

G

GB-1

GB-2

G-DC

自家発電装置

発電機盤

自動始動盤

始動用直流電源盤

太枠部は点検対象範囲を示す。
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５

単線結線図（２）

盤名称一覧

盤記号 盤名称

LC-01

LC-02

LC-03

LC-04

LC-05

LC-06

LC-07

NO.1 400V動力変圧器盤

NO.1　低圧主幹盤

NO.2 低圧主幹盤

NO.2 400V動力変圧器盤

照明主幹盤

照明変圧器盤

200V変圧器盤

太枠部は点検対象範囲を示す。


